Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, junto ao Secretário de Gabinete, Fabiano Vanone e ao Diretor

do Departamento de Convênios e Captação de Recursos, Rodrigo Lóssio, solicitando

informações sobre, o porquê, Pindamonhangaba perdeu o prazo para transferência de

recursos financeiros destinados a cobertura da piscina pública do Residencial Araretama.

REQUERIMENTO N° 2129/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. JUNTO AO SECRETÁRIO DE
GABINETE, FABIANO VANONE E AO DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS,
RODRIGO LÓSSIO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE, O
PORQUÊ, PINDAMONHANGABA PERDEU O PRAZO PARA
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS A
COBERTURA DA PISCINA PÚBLICA DO RESIDENCIAL
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2554/2017
Data: 07/07/2017 - Horário: 11:25

[1:=18112.1•11ieffiesOfie...~.p....211.

APROVADO

JUL, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, junto ao

Secretário de Gabinete, Fabiano Vanone e ao Diretor do Departamento de Convênios e

Captação de Recursos, Rodrigo Lóssio, solicitando informações sobre, o porquê,

Pindamonhangaba perdeu o prazo para transferência de recursos financeiros destinados a

cobertura da piscina pública do Residencial Araretama.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de julho de 2017.

f

Professor Osvaldo 	do Negrão

Vereadelr

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1